
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

 РІШЕННЯ   

 
 

15 липня 2025 року № 31/59 

с. Боратин  

 

Про затвердження технічної документації з 

нормативно грошової оцінки земельної ділянки, 

для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього  

сервісу за межами населеного пункту с.Городище  

Боратинської сільської ради ПП “Універсам”.  

 

  Розглянувши звернення ПП “Універсам” , технічну документацію про нормативну 

грошову оцінку земельної ділянки , керуючись ст. 12,201 Земельного кодексу України,  

Законом України “Про оцінку земель”, Законом України «Про Державний земельний кадастр», 

Податковим кодексом України, п.34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

        1. Затвердити технічну документацію з нормативно грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,2458 га за кадастровим номером 0722880300:02:001:2449 із земель промисловості, 

транспорту електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення за межами 

населеного пункту с. Городище Луцького району Боратинської сільської ради ПП 

«Універсам». 

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,2458 га за 

кадастровим номером 0722880300:02:001:2449, в сумі 840620,07 грн. (вісімсот сорок тисяч 

шістсот двадцять грн. 07 коп.). 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

 

 

 


